
 
Uchwała Nr 138/XXIX/08 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 7 listopada 2008r. 

 
 
w sprawie zmian w budżecie na rok 2008. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust..2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr 83/XX/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2007r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2008 wprowadza się następujące zmiany 
w tym w: 
1. Planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. Planie zadań inwestycyjnych na 2008r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 
4. Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień (umów) pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały 

 
§ 2. 

 
W wyniku powyższych zmian treść uchwały budżetowej otrzymuje następujące 
brzmienie, w tym:  
 
- § 1 pkt 1 uchwały: 
„Plan dochodów budżetu na rok 2008” wynosi                                      43.569.718 zł 
 
- § 1 pkt 2 uchwały: 
„Plan wydatków budżetu na rok 2008” wynosi                                      49.876.509 zł 
w tym: 
- na zadania inwestycyjne na rok 2008  wynosi                                      13.228.292 zł 
 
-§ 1 pkt 5 uchwały: 
„Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.306.791 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 
 



- pożyczek w kwocie                                                                                2.614.459 zł 
- kredytów w kwocie                                                                                2.615.215 zł 
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie                                                                                1.077.117 zł 

 
- § 1 pkt 6 uchwały: 
„Przychody budżetu w wysokości 9.170.563 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
2.863.772 zł 
 

§ 3. 
 
1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 

2008. 
3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szydłowcu. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Zdziech 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku nr 1 - "Plan dochodów budżetu na 2008r."  
do uchwały Nr 83/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Szydłowiec na 2008r. 

    

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 138/XXIX/08  
Rady Miejskiej w Szydłowcu  
z dnia 7 listopada 2008r. 

         
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnianie 

600     Transport i łączność 1 912 599,00 50 000,00 1 962 599,00   
  60016   Drogi publiczne gminne 1 912 599,00 50 000,00 1 962 599,00   

    6300 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

923 449,00 50 000,00 973 449,00 Zmiana klasyfikacji dochodów - 
przeniesienie z  działu 90001§6300 

700     Gospodarka mieszkaniowa 534 504,00 27 600,00 562 104,00   
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 534 504,00 27 600,00 562 104,00   

    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 50 000,00 22 500,00 72 500,00 

Zwiększenie dochodów w związku 
z wykonaniem egzekucji zaległości 
od WĘGLOPOL oraz osoby 
fizycznej 

    0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 5 100,00 7 100,00 
Zwiększenie dochodów w związku 
z większym wykonanie w podziałce 
klasyfikacji budżetowej 

750     Administracja publiczna 172 155,00 5 500,00 177 655,00   
  75011   Urzędy wojewódzkie 117 055,00 1 000,00 118 055,00   

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

1 274,00 1 000,00 2 274,00 

Zwiększenie dochodów dot. 
zwiększenia prowizji od 
zwiększonego wykonania opłaty za 
dowody osobiste ( 5% ) 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 100,00 4 500,00 59 600,00   

    0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 4 500,00 8 500,00 
Zwiększenie dochodów w związku 
z większym wykonanie w podziałce 
klasyfikacji budżetowej 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81 000,00 9 443,00 90 443,00   
  75412   Ochotnicze straże pożarne 75 000,00 4 943,00 79 943,00   



    2710 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 4 943,00 4 943,00 

Zwiększenie dochodów - uzyskanie 
dotacji celowej na zakup 
kombinezonów i ubrań dla OSP 
w Majdowie 

  75416   Straż Miejska 5 000,00 4 500,00 9 500,00   

    0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 5 000,00 4 500,00 9 500,00 
Zwiększenie dochodów w związku 
z większym wykonanie w podziałce 
klasyfikacji budżetowej 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

11 423 762,00 103 221,00 11 526 983,00 
  

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 160 512,00 70 221,00 2 230 733,00 
  

    0310 Podatek od nieruchomości 1 255 615,00 67 721,00 1 323 336,00 

Zwiększenie dochodów w związku 
z wykonaniem egzekucji zaległości 
od WĘGLOPOL oraz osoby 
fizycznej 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 2 500,00 22 500,00 
Zwiększenie dochodów w związku 
z większym wykonanie w podziałce 
klasyfikacji budżetowej 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 611 654,00 33 000,00 644 654,00   

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 210 000,00 33 000,00 243 000,00 
Zwiększenie dochodów w związku 
z większym wykonanie w podziałce 
klasyfikacji budżetowej 

758     Różne rozliczenia 16 302 121,00 90 000,00 16 392 121,00   

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 10 475 771,00 90 000,00 10 565 771,00   



    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 475 771,00 90 000,00 10 565 771,00 

Zwiększenie dochodów w związku 
z uzyskaniem kwoty 90.000 zł 
z podziału rezerwy subwencji 
oświatowej, która przeznaczona 
została na wyposażenie 
zaadaptowanych sal dydaktycznych 
w szkole w Wysokiej w kwocie - 
40.000 zł oraz na wyposażenie 
małej sali gimnastycznej w szkole 
w Wysocku - 50.000 zł 

852     Pomoc społeczna 7 925 338,00 172 904,00 8 098 242,00   

  85212   
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 008 000,00 0,00 6 008 000,00 
  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 - 200,00 0,00 Zmiana klasyfikacji dochodów - 
przeniesienie do §2360 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

0,00 200,00 200,00 Zmiana klasyfikacji dochodów - 
przeniesienie z  § 0970 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 378 650,00 172 904,00 551 554,00   

    2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 0,00 152 064,00 152 064,00 

    2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 0,00 8 050,00 8 050,00 

    6208 Dotacje rozwojowe 0,00 12 147,00 12 147,00 

    6209 Dotacje rozwojowe 0,00 643,00 643,00 

 
Zwiększenie planu dochodów w 
związku z uzyskaniem przez Gminę, 
(realizacja  MOPS), środków w kwocie 
172.904 zł , na zadanie w ramach 
programu Kapitał Ludzki  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 762 730,00 - 132 697,00 1 630 033,00   
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 818 000,00 - 50 000,00 768 000,00   

    6300 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 - 50 000,00 50 000,00 Zmiana klasyfikacji dochodów - 
przeniesienie do  działu 60016§6300 

  90002   Gospodarka odpadami 460 000,00 11 163,00 471 163,00   

    0830 Wpływy z usług 300 000,00 11 163,00 311 163,00 
Zwiększenie dochodów w związku 
z większym wykonanie w podziałce 
klasyfikacji budżetowej 



  90003   Oczyszczanie miast i wsi 233 480,00 - 147 000,00 86 480,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów 233 480,00 - 147 000,00 86 480,00 

Zmniejszenie dochodów w związku 
ze zmniejszeniem środków 
finansowych  na funduszu 
interwencyjnym. 

  90095   Pozostała działalność 241 250,00 53 140,00 294 390,00   

    0830 Wpływy z usług 241 250,00 - 241 250,00 0,00 
Zmiana klasyfikacji dochodów - 
przeniesienie do §0970 ( roboty 
publiczne) 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 294 390,00 294 390,00 

Zmiana klasyfikacji dochodów - 
przeniesienie z §0830 oraz 
zwiększenie środków o kwotę 
53.140zł. - dot zatrudnienia osób - 
roboty publiczne 

926     Kultura fizyczna i sport 339 250,00 0,00 339 250,00   
  92601   Obiekty sportowe 0,00 333 000,00 333 000,00   

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

0,00 333 000,00 333 000,00 Zmiana klasyfikacji dochodów - 
przeniesienie z  działu 92605§6300 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 339 250,00 - 333 000,00 6 250,00   

    6300 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

333 000,00 - 333 000,00 0,00 Zmiana klasyfikacji dochodów - 
przeniesienie do  działu 92601§6330 

Razem 43 243 747,00 325 971,00 43 569 718,00   

   

 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku nr 2 - "Plan wydatków budżetu  
na 2008r." do uchwały Nr 83/XX/07 z dnia 28 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Szydłowiec na 2008r. 

    

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 138/XXIX/08 
Rady Miejskiej w Szydłowcu   
z dnia 7 listopada 2008r. 

         
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 

750     Administracja publiczna 4 123 709,00 141 439,00 4 265 148,00   
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 633 828,00 141 439,00 3 775 267,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 060,00 130 439,00 2 130 499,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345 300,00 3 000,00 348 300,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 49 400,00 8 000,00 57 400,00 

Zwiększenie wydatków w związku 
ze zmianą wynagrodzenia 
pracowników UM od IX.2008r. 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 679 291,00 46 443,00 725 734,00   

  75412   Ochotnicze straże pożarne 366 486,00 4 943,00 371 429,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 844,00 4 943,00 64 787,00 

Zwiększenie wydatków w związku 
z otrzymaniem dotacji celowej 
z Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego na zakup 
kombinezonów i ubrań dla OSP 
Majdów 

75414   Obrona cywilna 41 695,00 3 000,00 44 695,00   

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00 

Zwiększenie wydatków - 
przeniesienie środków z  rezerwy 
celowej budżetu  przeznaczonej na 
wydatki związane z zarządzaniem 
kryzysowym w Gminie - 
współfinansowanie zakupu zestawu 
informatycznego wsparcia 
Gminnego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego   

75416   Straż Miejska 251 110,00 38 500,00 289 610,00   

  
  
  
  
  
  
  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 661,00 33 000,00 206 661,00 Zwiększenie wydatków w związku ze 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 600,00 4 500,00 36 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 600,00 1 000,00 5 600,00 

zmianą wynagrodzenia pracowników 
UM od IX.2008r. oraz planowanym 
zatrudnieniem komendanta Straży 
Miejskiej 

758     Różne rozliczenia 98 374,00 - 3 000,00 95 374,00   
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 98 374,00 - 3 000,00 95 374,00   

    4810 Rezerwy 98 374,00 - 3 000,00 95 374,00 

Przeniesienie środków z  rezerwy 
celowej budżetu  przeznaczonej na 
wydatki związane z zarządzaniem 
kryzysowym w Gminie - 
współfinansowanie zakupu zestawu 
informatycznego wsparcia 
Gminnego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego   

801     Oświata i wychowanie 19 040 040,00 90 000,00 19 130 040,00 
  

  80101   Szkoły podstawowe 8 119 590,00 90 000,00 8 209 590,00   

  
  
  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 760,00 45 000,00 221 760,00 

Zwiększenie wydatków w związku 
z otrzymaniem środków 
finansowych z podziału rezerwy 
subwencji oświatowej z 
przeznaczeniem na doposażenie 
adaptowanych sal dydaktycznych 
w PSP w Wysokiej - 40.000 zł. oraz 
wyposażenie małej sali 
gimnastycznej w PSP w Wysocku - 
50.000 zł.  



  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 24 000,00 45 000,00 69 000,00 

Zwiększenie wydatków w związku 
z otrzymaniem środków 
finansowych z podziału rezerwy 
subwencji oświatowej z 
przeznaczeniem na doposażenie 
adaptowanych sal dydaktycznych 
w PSP w Wysokiej - 40.000 zł. oraz 
wyposażenie małej sali 
gimnastycznej w PSP w Wysocku - 
50.000 zł.  

  4270 Zakup usług remontowych 151 445,00 - 10 000,00 141 445,00 
Przeniesienie kwoty 10.000zł  do 
§ 6060 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
Przeniesienie kwoty 10.000 zł 
z § 4270 z przeznaczeniem na zakup 
zmywarki do PSP Nr 1 

851     Ochrona zdrowia 210 000,00 33 000,00 243 000,00 
  

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 190 000,00 33 000,00 223 000,00 
  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 23 000,00 63 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 36 800,00 10 000,00 46 800,00 

 
Zwiększenie wydatków w związku 
z większym niż planowano 
wykonaniem  dochodów 
pochodzących z opłat na za 
pozwolenia na sprzedaż alkoholu 

852     Pomoc społeczna 9 294 698,00 193 189,00 9 487 887,00   

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 694 114,00 193 189,00 887 303,00 
  

    3118 Świadczenia społeczne 0,00 11 215,00 11 215,00 

  3119 Świadczenia społeczne 0,00 18 785,00 18 785,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 31 515,00 31 515,00 

  

  
  
  
  

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 485,00 1 485,00 

 
Zwiększenie planu dochodów o kwotę 
193.189 zł, w tym z dotacji 172.904 zł  
i z przeniesienia środków własnych 
w kwocie 20.285 zł z 85295, 
w związku z realizacją przez MOPS 
zadania w ramach programu Kapitał 



4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 956,00 4 956,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 234,00 234,00 

4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 772,00 772,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 36,00 36,00 

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 830,00 24 830,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 170,00 1 170,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 510,00 1,00 19 511,00 

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 420,00 11 420,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 881,00 1 881,00 

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 65 349,00 65 349,00 

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 150,00 3 150,00 
  
  
  

  
  
  

4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 0,00 2 006,00 2 006,00 

    4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 0,00 94,00 94,00 

    6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 12 147,00 12 147,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 2 143,00 2 143,00 

Ludzki . 
Środki własne - 20.285 zł 
Środki z dotacji .rozwoju .z budż. 
.państwa - 8.693,35 zł 
Środki z dotacji rozwojowej z EFS - 
164.210,65 zł 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 28 286,00 - 20 286,00 8 000,00 

  
  85395   Pozostała działalność 20 286,00 - 20 286,00 0,00   
    3110 Świadczenia społeczne 11 586,00 - 11 586,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 - 2 500,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

 
Przeniesienie środków w kwocie 
20.286 zł do rozdz.85219 



    4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 - 200,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 248 163,00 - 82 697,00 6 165 466,00   
  90002   Gospodarka odpadami 1 545 618,00 11 163,00 1 556 781,00   

  4270 Zakup usług remontowych 93 000,00 11 163,00 104 163,00 

Zwiększenie wydatków w związku 
z większym wykonaniem dochodów 
z usług wykonywanych przez 
Miejskie Wysypisko Śmieci. 

90003   Oczyszczanie miast i wsi 480 446,00 - 147 000,00 333 446,00   
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 450,00 - 1 000,00 2 450,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 765,00 - 129 000,00 200 765,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 539,00 - 15 000,00 35 539,00 

  
  
  
  
  
  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 551,00 - 2 000,00 6 551,00 

Zmniejszenie wydatków w związku ze 
zmniejszeniem środków 
przeznaczonych na zatrudnienie osób 
- fundusz interwencyjny 

  90095   Pozostała działalność 684 092,00 53 140,00 737 232,00   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 334,00 43 940,00 368 274,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 364,00 7 600,00 56 964,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 866,00 1 600,00 9 466,00 

Zwiększenie wydatków w związku ze 
zwiększeniem środków 
przeznaczonych na zatrudnienie osób 
- roboty publiczne 

926     Kultura fizyczna i sport 1 828 950,00 0,00 1 828 950,00   
  92601   Obiekty sportowe 0,00 1 723 000,00 1 723 000,00   



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 723 000,00 1 723 000,00 

Przeniesienie wydatków z rozdziału 
92605 §6300 w związku 
z określeniem podziałki klasyfikacji 
budżetowej w decyzji o przyznaniu 
dotacji na sfinansowanie zadania 
"Budowa kompleksu dwóch boiska 
sportowych(boisko piłkarskie oraz 
boisko wielofunkcyjne) wraz z 
budynkiem sanitarno-szatniowym 
przy ul. Sportowej w Szydłowcu". 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 828 950,00 - 1 723 000,00 105 950,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 755 500,00 - 1 723 000,00 32 500,00 

Przeniesienie wydatków do  
rozdziału 92601 §6300 w związku 
z określeniem podziałki klasyfikacji 
budżetowej w decyzji o przyznaniu 
dotacji na sfinansowanie zadania 
"Budowa kompleksu dwóch boiska 
sportowych(boisko piłkarskie oraz 
boisko wielofunkcyjne) wraz z 
budynkiem sanitarno-szatniowym 
przy ul. Sportowej w Szydłowcu". 

Razem 49 478 421,00 398 088,00 49 876 509,00   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 3A - "Plan zadań inwestycyjnych na 2008r." do 
uchwały Nr 83/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłowiec na 
2008r. 
 

 

Załącznik Nr 3  
do uchwały Nr 138/XXIX/08  
Rady Miejskiej w Szydłowcu  
z dnia 7 listopada 2008r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 000,00 3 000,00 173 000,00 

  75414   Obrona cywilna 0,00 3 000,00 3 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00 

      Zakup zestawu informatycznego wsparcia dla Gminnego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego 0,00 3 000,00 3 000,00 

801     Oświata i wychowanie 2 372 146,00 10 000,00 2 382 146,00 

  80101   Szkoły podstawowe 846 260,00 10 000,00 856 260,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
      Zakup zmywarki na stołówkę szkolną PSP Nr 1 w Szydłowcu 0,00 10 000,00 10 000,00 

852     Pomoc społeczna 4 000,00 14 290,00 18 290,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 0,00 14 290,00 14 290,00 

    6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 147,00 12 147,00 

      Wyposażenie w sprzet komputerowy i urządzenia techniczne - 
MOPS 0,00 12 147,00 12 147,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 143,00 2 143,00 

      Wyposażenie w sprzet komputerowy i urządzenia techniczne - 
MOPS 0,00 2 143,00 2 143,00 

926     Kultura fizyczna i sport 1 755 500,00 0,00 1 755 500,00 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 1 723 000,00 1 723 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 723 000,00 1 723 000,00 

      Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie PG nr 2 ul.Folwarczna 0,00 1 723 000,00 1 723 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 755 500,00 - 1 723 000,00 32 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 755 500,00 - 1 723 000,00 32 500,00 

      Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie PG nr 2 ul.Folwarczna 0,00 - 1 723 000,00 - 1 723 000,00 

Razem 13 201 002,00 27 290,00 13 228 292,00 



Zmiana kwot dochodów i wydatków określonych w załączniku Nr 7 - "Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2008r." do uchwały Nr 83/XX/07 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia  

budżetu Gminy Szydłowiec na rok 2008. 

  

Załącznik nr 4 
do uchwały Nr 

138/XXIX/08 
Rady Miejskiej w 

Szydłowcu  
z dnia  7 listopada  2008r.  

          
         w złotych 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

 
z tego: 

    

     Wydatki 
bieżące 

w tym:   Wydatki 
majątkowe 

      wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń 

dotacje  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
600 60014 6300   120 000         120 000 
600 60016 6300 923 449 973 449         973 449 
754 75412 6300 75 000 75 000         75 000 
801 80101 6300 100 000 100 000         100 000 
801 80110 6300 300 000 300 000         300 000 
900 90001 6300 100 000 50 000         50 000 
900 90015 6620 10 000 10 000         10 000 
926 92605 6300 333 000 333 000         333 000 

 
Ogółem 1 841 449 1 961 449         1 961 449 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot przychodów i rozchodów 
określonych w Załączniku nr 5 - "Przychody 
i rozchody budżetu w 2008r." do uchwały 
Nr 83/XX/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłowiec  
na rok 2008. 

 

Załącznik nr 5 
do uchwały Nr 138/XXIX/08 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 7 listopada  2008r.  

   
   
   
   

      
Przychody i rozchody budżetu w 2008 r. 

      
     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

1. Dochody   43 301 767,00   43 396 814,22 
2. Wydatki   49 536 441,00   49 703 607,00 
3. Wynik budżetu   -6 234 674,00   -6 306 792,78 
 Przychody ogółem   9 098 446,00   9 170 563,00 

1. Kredyty § 952 5 478 987,00 0,00 5 478 987,00 
2. Pożyczki § 952 2 614 459,00 0,00 2 614 459,00 
3. Inne źródła (wolne środki) § 955 1 005 000,00 72 117,00 1 077 117,00 
 Rozchody ogółem   2 863 772,00   2 863 772,00 

1. Spłaty kredytów § 992 2 499 627,00 0,00 2 499 627,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 81 643,00 0,00 81 643,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 

§ 963 282 502,00 0,00 282 502,00 

 


